別記様式第１号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日
　関市長　様

所 在 地
団 体 名
代表者名
電話番号

年度　関市ふるさと応援交付金事業認定申請書

[bookmark: _Hlk162370596]　ふるさと納税を募集する事業の認定を受けたいので、関市ふるさと応援交付金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添付して申請します。

	事業の名称

	事業実施予定期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	募集希望期間※１
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	返礼品の有無※２
	有　　　　・　　　　無

	目標金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※１　申請年度の１０月１日から１月１０日までの任意の期間
※２　返礼品は、５，０００円以上の寄附があった場合のみ。
〇　関係書類
（１）　事業計画書
（２）　事業年度ごとの収支予算書
（３）　団体調書
（４）　誓約書及び履行関係誓約書
（５）　その他市長が必要と認める書類